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EFNI: UMSÖGN UM MÁL 393, FRV. UM EGR. VSK AF „VARMATÆKJUM“

Hér með tilk. að Samband sveitarfélaga á Austurlandi styður framgang 
máls nr. 393 á hinu háa Alþingi og telur það jákv. skref í þeirri viðleitni 
að lækka húshitunarkostnað á svokölluðum „köldum svæðum44.

Bent er á niðurlag greinargerðar með frv.„ en bar segir:
„Þrátt fyrir endurgreiðslu á virðisaukaskatti vegna. kaupa á varmadælu {og tengdum 
búnaði til húshitunar -  innsk. BHG) er Ijóst að húshitunarkostnaður á ýmsum landsvœðum 
verður hærri en viðunandi getur talist um ókomin ár. Afram verður því að halda með 
niðurgreiðslur á húshitunarkostnaði þar sem hann er lœgstur jafnframt því að leita 
annarra leiða til þess að draga úr þessum mikla og sára kostnaði sem víða birtist 
okkur á þessu sviði á landsbyggðinni “

Okkar skilningur er sá, að þama sé notað rangt lýs.orð og standa eigi „hæstur" Að 
þeirri leiðréttingu gerðri tökum við undir greinargerðina. 

Ofanritað tilkynnist hér með. 

Djúpavogi 2. marz 2011;

2. mars 2011
Frá nefndasviði Alþingis.
Ágæti viðtakandi.

Efnahags- og skatfcanefnd Alþingis sendir yður til umsagnar frumvarp til laga um  vwMsauka-skatt (cindurgMiðsia 
skatts vegna kaispa á varmalækjum), 393. mái.
Þess er óskað að umsÖgn berist fyrir 16. mars nk. á netfangið nefndasvid@althin.gi.is en jafnframt er óskað eftir að fá 
undirrifað frumrít til skjalaskráningar sent til Nefndasviðs Alþingis, Austurstræti 8-10,150 Reykjavík,
Þingskjalið er hægt að sækja á vef Alþingis: http.7/www.althmgi.is/aitext/139/s/06Ql.html
Vakin er athygli á því að allar umsagnir um málið birtast á vef Alþingis undir fyrirsögninni Innsend erindi á síðu 
viðkomandi þingmáls þegar það hefur verið rætt á nefndarfundi. Bent skal á að leiðbeiningar um ritun umsagna er 
að finna á vef Alþingis á slóðinni www.althin.gi..is/vefur/nefnd aumsagnir.html.

Framvegis verða umsagnarbeiðnir um þingmál aðeins sendar í tölvupósti. Vinsaxnlegast staðfestið netföng 
umsagnaraðila, eitt eða fleiri, til að tryggja það að umsagnarbeiðnir komist til skila.

frkvstj. SSA
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